
IV/3-14 

 
AL FUNZIONARIO RESPONSABILE  

DEL SERVIZIO ENTRATE TRIBUTARIE  
CITTA’ di GARLASCO 

 

e, p.c.   AL FUNZIONARIO RESPONSABILE  
DEL SERVIZIO ENTRATE TRIBUTARIE  

COMUNE di _______________ 
 

 
 
OGGETTO: Istanza di riversamento IMU e/o TASI a favore del Comune di 
___________________________________  
 
 
Il/La sottoscritto/a ______________________________ nato/a a _________________________ 
 
il _______________ residente in _______________________________   (cap______________) 
 
Via________________________________________C.F.________________________________ 
 
recapito telefonico n. __________ indirizzo di posta elettronica ___________________________ 
 
Premesso che: 
 
negli anni ________/________/________/________/________               ha erroneamente versato  
 
il tributo IMU e/o TASI al Comune di Garlasco anziché al Comune di ____________; 
 

 
CHIEDE 

 
 

che le somme erroneamente versate al Comune di Garlasco a titolo di IMU e/o TASI, per un 
importo complessivo di € _________________________, siano riversate a favore del Comune di 
___________________________ 
 
 
Data ________________    
 
 
                                      Firma dell’istante  _______________________________ 
 
 
 
 
Allegati: 
 

1. copia ricevute di versamento relative all’anno/i oggetto dell’istanza di riversamento 
  
 
2. copia di valido documento di riconoscimento dell’istante    
 
 

3. altro________________________________________________________________________ 


